risk för att kassan inte räcker fram till att bolaget generera positiva
kassaflöden, vilket innebär att den fortsatta driften inte är säkrad 12
månader framåt. Företagsledningen utvärderar för närvarande olika
möjlig heter till att finansiera bolaget och anser att det finns goda
möjligheter att finna lösningar under hösten 2024 som garanterar
fortsatt drift av bolaget.

Förfallostrukturen för koncernens finansiella skulder framgår nedan.

Inom

3 månader

Mellan 3
månader
och 1 år

Mellan
1 år och

2 år

Mellan
2 år och

5 år
Senare
än 5 år

Leverantörs-
skulder

3 028 – – – –

Upplupna
skulder

20 303 – –  – –

23 331 0 0 0 0

Hantering av kapitalrisk
Koncernens mål avseende kapitalstruktur, definierad som eget
kapital, är att trygga bolagets förmåga att fortsätta sin verksamhet
för att kunna genererar avkastning till aktieägarna och nytta till andra
intressenter samt att kapitalstrukturen är optimal med hänsyn till
kostnaden för kapitalet. Utdelning till aktieägarna, inlösen av aktier,
utfärdande av nya aktier eller försäljning av tillgångar är exempel på
åtgärder som bolaget kan använda sig av för att justera kapitalstruk-
turen.

Koncernens skuldsättningsgrad

kSEK 2023/2024 2022/2023

Totalt räntebärande skulder 7 828 7 304
Avgår: räntebärande tillgångar 79 407 114 325
Nettoskuld 71 579 107 020

Totalt eget kapital 96 640 138 636
Nettoskuldsättningsgrad (%) 74 77

Nettoskuldsättningsgrad
Nettoskuld i förhållande till eget kapital.

FINANSIELL INFORMATION

57BIOVICA INTERNATIONAL AB |  ÅRSREDOVISNING 2023/2024

NOT 4  VIKTIG UPPSKATTNINGAR OCH
BEDÖMNINGAR FÖR REDOVISNINGS-
ÄNDAMÅL

Nedan redogörs för de viktigaste antagandena om framtiden, och
andra viktiga källor till osäkerhet i uppskattningar per balansdagen,
som innebär en betydande risk för väsentliga justeringar i redovisade
värden för tillgångar och skulder under nästkommande räkenskapsår.
Den största osäkerheten återfinns i de immateriella anläggningstill-
gångarna.

Immateriella anläggningstillgångar